UBND TỈNH BÌNH THUẬN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN BẢO LƯU ĐIỂM, CÔNG NHẬN KẾT QUẢ HỌC TẬP
Kính gửi:
- Ban Giám hiệu Trường Cao đẳng Bình Thuận;
- Phòng Đào tạo;
- Khoa	.

Tôi tên:	MS HSSV:
Ngày sinh:	/	/	Nơi sinh:	Giới tính:
Lớp:	Khóa:	-	Hệ:
Ngành, nghề:	Trình độ đào tạo:
Số điện thoại liên hệ:
Tôi làm đơn này kính đề nghị nhà trường xem xét cho tôi được bảo lưu điểm, công nhận kết quả học tập các môn học đã đạt yêu cầu hoặc đã tích lũy được, cụ thể:
	STT
	Tên học phần
	Số tín chỉ/ ĐVHT
	Điểm đạt
(Hệ 10)
	Ghi chú

	1

	2

	3

	4

	5

Kính mong Ban Giám hiệu, Khoa và Phòng Đào tạo xem xét, giải quyết.
Tôi xin chân thành cám ơn.
	Bình Thuận, ngày ….. tháng ….. năm 20…..
	Người làm đơn
	(Ký và ghi rõ họ tên)

	Ý kiến của Khoa quản lý	Phòng Đào tạo	Xét duyệt của BGH